
ORARI INDIKATIV
[bookmark: _Toc437893863]Orari indikativ i “Programi për Rimëkëmbje Ekonomike 2020, Masa 8”  
	Aktiviteti
	Data
	Ora
	Vendi

	1. Informim lidhur me qasjen në sistemin SMAED
	30.09.2020
	12:00
	MZHR

	2.  Hapja për aplikim
	01.10.2020
	08:00
	Sistemi online SMAED

	3. Afati i fundit për parashtrimin e pyetjeve 
	04.10.2020
	16:00
	MZHR

	4. Data e fundit që Autoriteti Kontraktues i jep sqarimet në pyetjet e parashtruara 
	06.10.2020
	16:00
	MZHR

	5.  Afati i fundit për aplikim
	12.10.2020
	16:00
	Sistemi online SMAED

	6. Informimi i aplikantit kryesor për hapjen dhe kontrollin administrativ (Hapi 1) dhe vlerësimin e Aplikacionit (Hapi 2)
	13.11.2020
	08:00-16:00
	MZHR

	7. Afati i ankesave prej publikimit të rezultateve preliminare
	13.11.2020
	08:00
	MZHR

	8.  Lajmërimi i Aplikantit të suksesshëm pas kontrollit të kualifikueshmërisë (Hapi 3) 
	[bookmark: _GoBack]20.11.2020
	08:00-16:00
	MZHR

	9. Mbyllja e afatit të ankesave
	20.11.2020
	16:00
	MZHR 

	10. Kthim i përgjigjeve veç e veç palëve lidhur me ankesat
	24.11.2020
	08:00-16:00
	MZHR

	11.  Nënshkrimi i kontratave
	25.11.2020
	08:00-16:00
	MZHR




